

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
w okresie od 25 sierpnia do 29 września**

2011

OR.0057.08.2011

Od 26 do 29 sierpnia na zaproszenie władz miasta partnerskiego Elstwerwerdy wspólnie ze Skarbnikiem p. Andrzejem Kowalskim, Radnym RM p. Janem Grabarskim oraz przedstawicielami Powiatu Nakielskiego i Stowarzyszenia *Integracja Europejska 2000* gościliśmy na uroczystościach z okazji 800 lecia Elsterwerdy. Obchody trwają cały rok. Co miesiąc odbywają się różnego rodzaju imprezy towarzyszące rocznicy.

30 sierpnia spotkałem się z Prezesem Zarządu *ZNTK Paterek S.A.* p. Januszem Giminskim, aby podziękować za wieloletnią współpracę z gminą Nakło nad Notecią. Spółka kierowana przez pana Giminskiego od wielu lat zatrudnia mieszkańców naszego regionu, zapewniając im oraz ich rodzinom źródło utrzymania. Obecnie Prezesem Zarządu Spółki został Slavomir Mamatej.

31 sierpnia w Urzędzie Miasta i Gminy odbyło się spotkanie ze Strażnikami Miejskimi. Z okazji święta Straży Miejskiej podziękowałem za rzetelną i profesjonalną służbę na rzecz mieszkańców naszej gminy. Życzenia przekazali również zaproszeni Radni Rady Miejskiej i przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji obecni na uroczystości.

1 września spotkałem się z Radną Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego Panią Iwoną Kozłowską, aby porozmawiać na temat inwestycji w gminie Nakło, w szczególności obwodnicy północ – południe. W spotkaniu uczestniczył również Radny Rady Miejskiej Pan Krzysztof Błoński oraz Dyrektor Pan Lech Barcz.

Następnie udałem się do Zespołu Szkół w Ślesinie, gdzie miała miejsce uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego. Tradycją jest, że Burmistrz MiG uczestniczy w takich uroczystościach każdego roku w innej szkole. W inauguracji roku szkolnego w Ślesinie brali udział liczni goście, m.in. Radne Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego: Pani Iwona Kozłowska i Pani Silvana Oczkowska, Radni Rady Miejskiej oraz rodzice.

W tym dniu w gminie Nakło upamiętniono także rocznicę wybuchu II wojny światowej. Uroczystości odbywały się w Potulicach, w Paterku i w Nakle przy Pomniku Wdzięczności Wojsku Polskiemu.

2 września na zaproszenie Posła do Parlamentu Europejskiego Pana Janusza Zemke uczestniczyłem w konferencji pn. *Samorząd lokalny a Unia Europejska* zorganizowanej dla samorządowców lokalnych oraz przedstawicieli organizacji społecznych województwa kujawsko – pomorskiego. Podczas konferencji przedstawione zostały m. in. aktualnie realizowane programy z funduszy unijnych, oraz cele, założenia i zasady wspólnej polityki rolnej w ramach *Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013*.

W dniu 8 września w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie możliwości zwiększenia ilości punktów oświetleniowych na terenie naszej gminy. Przedstawiciel firmy *ENEOS* przedstawił swoją ofertę odnośnie ww. zagadnienia i poinformował, że dowieszenie oprawy ulicznej lub budowa nowego punktu świetlnego uzależniona jest od istniejącej sieci oświetleniowej, tzn. możliwości wpięcia dodatkowych punktów przy zachowaniu parametrów technicznych. Oprócz warunków technicznych istotne są warunki terenowe, na którym ma powstać nowa sieć, bądź punkt świetlny. Wstępnie wskazano kilka lokalizacji nowych punktów świetlnych. Pracownicy Firmy *ENEOS* na początku października dokonają wizji w terenie podając techniczne możliwości usytuowania nowych punktów świetlnych. Rozmowy będą kontynuowane.

11 września w Polichnie odbyły się dożynki gminne. W tym roku zorganizowały je wspólnie sołectwa: Polichno i Rozwarzyn. Uroczystości miały tradycyjny przebieg. Przy tej okazji nastąpiło oficjalne otwarcie nowej świetlicy wiejskiej w Polichnie. Należy w tym miejscu podkreślić, że po raz pierwszy bezpośrednią relację z dożynek transmitowało Radio *Nakło*. Tegoroczne uroczystości dożynkowe cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem nie tylko społeczności obu sołectw, ale również mieszkańców miasta Nakła. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tegorocznych dożynek.

W dniu 14 września w Urzędzie Miasta i Gminy odbyło się kwartalne zebranie sołtysów. Głównymi tematami były sprawy związane z funduszem sołeckim na 2012 rok oraz wnioskami poszczególnych sołectw do budżetu. Na zebraniu przedstawiona została także informacja na temat jakości wody na terenach wiejskich przez przedstawiciela Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Nakle. Na wszystkie pytania zadawane w trakcie zebrania starałem się na bieżąco odpowiadać zainteresowanym.

15 września w Zespole Szkół w Potulicach miały miejsce oficjalne uroczystości związane z 13 rocznicą pojednania polsko - niemieckiego oraz 5 rocznicą partnerstwa szkół w Potulicach i Elsterwerdzie. W tym dniu w symbolicznych miejscach zostały złożone kwiaty i zapalone znicze. Grupa uczniów wraz z opiekunami z Elsterwerdy gościła w Potulicach już od 13 września. Ostatniego dnia pobytu młodzieży

z Elsterwerdy dnia czyli 16 września odbył się konkurs poezji w języku niemieckim. Miałem przyjemność wręczyć zwycięzcom nagrody.

16 września miało miejsce oficjalne otwarcie Nakielskiego Ośrodka Terapii Uzależnień *Kolibier* mieszczącego się w byłym budynku KPWiK w Nakle przy ul. Drzymały 1. Powstanie takiego Ośrodka w naszym mieście jest ważne dla mieszkańców zarówno Nakła jak i całej gminy. W imieniu własnym oraz samorządu gminnego pogratulowałem tej inicjatywy wyrażając nasze poparcie i pomoc w działalności Ośrodka.

W tym również dniu wspólnie z Zastępcą Panem Kalamonem uczestniczyliśmy w oficjalnym odpaleniu pieca wapiennego w nakielskiej Cukrowni, co zapoczątkowało kampanię cukrowniczą w roku 2011.

17 września wspólnie z delegacjami Rady Miejskiej, Starostwa Powiatowego, Rady Powiatu Nakielskiego oraz organizacji i stowarzyszeń z naszej gminy złożyliśmy kwiaty pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu na Nakielskim Rynku w 72 rocznicę napaści Związku Radzieckiego na Polskę.

Poza tym w Ślesinie miałem przyjemność uczestniczyć w uroczystości otwarcia II edycji *Biegu Ulicznego im. Jerzego Kontowskiego* w Ślesinie.

W Centrum Dziedzictwa Kulinarnego i Turystyki Wiejskiej w Minikowie uczestniczyłem natomiast w spotkaniu plenerowym zorganizowanym przez Bank Spółdzielczy w Nakle nad Notecią dla swoich klientów.

21 września brałem udział w spotkaniu Prezydentów, Burmistrzów, Wójtów miast i gmin należących do Diecezji Bydgoskiej, które zorganizowane zostało przez biskupa Jana Tyrawę. Celem było omówienie problemów i szukanie rozwiązań potrzebnych społeczeństwu, aby mogło lepiej funkcjonować. W tym zakresie akcentowana była potrzeba wspierania się na różnych odcinkach współpracy samorządów i instytucji kościelnych. Szczególnie dotyczy to współpracy samorządów z parafiami należącymi do Diecezji w dziedzinie kultury, religii, czy też działalności charytatywnej Kościoła. Poruszony został również temat umożliwienia nauczycielom religii dobrych warunków pracy.

22 września brałem udział w kolejnym Konwencie Burmistrzów Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy. Jednym z punktów obrad było wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich Pana Mirosława Kielnik, który przedstawił zagadnienia związane z modernizacją dróg wojewódzkich. Poza tym Zastępca Dyrektora Banku Gospodarstwa Krajowego z Warszawy zaprezentował nowe możliwości finansowania wydatków bieżących samorządów terytorialnych poprzez tzw. *factoring samorządowy*.

W dniach 21 – 22 września zostały przeprowadzone powiatowe ćwiczenia obronne pod kryptonimem *Kobra – 2011 Powiat Nakielski*. Celem ćwiczenia było m.in. sprawdzenie stanu przygotowania kadry kierowniczej i pracowników wykonujących zadania obronne, organów i sił systemu ratowniczego powiatu, praktyczne sprawdzenie poziomu przygotowania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, sprawdzenie systemów łączności oraz alarmowego obiegu informacji. W pierwszym dniu uruchomione zostały stałe dyżury, w związku z pożarem w miejscowości Sipiory w pobliżu zakładu produkującego znicze. W drugim dniu ćwiczeń przeprowadzona została akcja gaśnicza i ewakuacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Nakle. Na zakończenie dwudniowych ćwiczeń złożone zostały Staroście Nakielskiemu raporty z realizacji stałych dyżurów w poszczególnych urzędach oraz działania służb.

23 września uczestniczyłem w obradach Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. Tym razem obrady miały miejsce w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle. W trakcie obrad podsumowany został udział Związku w projektach zrealizowanych w ramach *Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007 – 2013*. Została również podjęta decyzja o zgłoszeniu kandydatury Franciszka Strugały jako członka *Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Warty* na okres 2011 – 2015. Poza tym przedstawiono plan działań w zakresie rewitalizacji drogi Wisła – Odra w latach 2010 – 2014. Na zakończenie Starosta Nakielski przedstawił informacje z zaawansowania prac prowadzonych przez Powiat w związku z budową przystani wodnej w Nakle nad Notecią. W tym zakresie wszyscy udaliśmy się na wizję lokalną przystani.

W tym samym dniu miała miejsce uroczysta inauguracja roku szkolnego w Niepublicznej Szkole Muzycznej w Nakle nad Notecią. Należy podkreślić, że jest to pierwsza tego typu szkoła w naszym powiecie, do której powstania przyczynił się Dyrektor Szkoły - Pan Michał Gacka. Obecnie Szkoła mieści się w budynku Gimnazjum nr 3 w Nakle. Jestem przekonany, że z każdym rokiem szkolnym będzie przybywać w niej utalentowanych wychowanków.

24 września miałem przyjemność dokonać otwarcia kolejnej XXI edycji biegu ulicznego *O Zielony Liść Dębu* w Potulicach.

W dniu 27 września w Małocinie, wspólnie z członkami Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej oraz Dyrektorem p. Jarosławem Derus spotkałem się z Panią Sołtys i przedstawicielami Rady Sołeckiej tej miejscowości. Spotkanie miało na celu omówienie ewentualnych warunków zagospodarowania działki z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wraz z terenem przyległym na funkcje rekreacyjno – użytkowe.

Poza tym w Urzędzie Miasta i Gminy spotkałem się z mieszkańcami ul. Nowej i ul. Mroteckiej oraz radnymi Rady Miejskiej: Panem Krzysztofem Błońskim i Panem Edwardem Pubanc. Mieszkańcy zaniepokojeni są kwestią organizacji ruchu na planowanej obwodnicy pn – pd. Obawiają się, że ruch tranzytowy zostanie skierowany od planowanej ronda przy ul. Nowej w kierunku dworca PKS i dalej ul. Mrotecką wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 241, tak jak było to pierwotnie zaplanowane. W trakcie spotkania zapewniłem mieszkańców, że intencją naszą stanowczo nie jest, aby ruch samochodów ciężarowych cofać do miasta. Dlatego też planowana organizacja ruchu będzie przebiegała następująco: od wiaduktu przy Cukrowni w kierunku północno – wschodnim tzn. ulicą Nową przy Rejonie Energetycznym do wylotu na obecną drogę krajową nr 10 w kierunku Trzeciewnicy. Poza tym w trakcie spotkania mieszkańcy mogli zapoznać się dokładnie z całym projektem planowanej obwodnicy. Poinformowałem także o prowadzonych rozmowach z samorządem województwa oraz Zarządem Dróg Wojewódzkich w tym zakresie, a także o kosztach inwestycji.

Miło mi Państwa poinformować, że w bieżącym miesiącu został przygotowany po raz pierwszy *Nakielski Informator Kulturalny*, którego celem jest promowanie wydarzeń kulturalnych organizowanych w gminie Nakło. Przygotowaniem informacji zajmuje się Nakielski Ośrodek Kultury, Muzeum Ziemi Krajeńskiej oraz Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna. Informator będzie ukazywał się co miesiąc. Niedługo zostanie również zamieszczony w wersji elektronicznej na stronie internetowej Nakielskiego Ośrodka Kultury, będzie on na bieżąco aktualizowany i uzupełniany.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

Z Wydziału Finansowego odeszło dwóch pracowników, tj.:

- Z dniem 31 sierpnia br. jeden z pracowników Urzędu Miasta i Gminy zakończył pracę w związku z przejściem do innego zakładu pracy. Drugi pracownik – Pan Michał Dubkowski z dniem 1 września br. został powołany na stanowisko Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury. W wyniku powyższego na wolne stanowiska dokonałem przesunięcia wewnętrznego z Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji oraz ogłosiłem konkurs na drugie ze stanowisk w Wydziale Finansowym. Procedura konkursowa została zakończona. Zaakceptowałem stanowisko Komisji i z dniem 1 października br. w Wydziale Finansowym zostanie zatrudniona Pani Lilianna Frydrychowicz.
- Poza tym ogłoszony został również konkurs na stanowisko podinspektora w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji (stanowisko wolne z powodu wyżej wymienionego przesunięcia wewnętrznego). Termin składania ofert upłynie z dniem 7 października.

Z dniem 22 września Pan Przemysław Lamprecht otrzymał wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy. W wypowiedzeniu zaproponowałem Panu Lamprechtowi stanowisko starszego inspektora Straży Miejskiej. Pan Przemysław Lamprecht do 31 grudnia br. ma czas do podjęcia decyzji i ustosunkowania się do wypowiedzenia. W przypadku odmowy umowa o pracę z Panem Lamprechtem zostanie rozwiązana. Przyczyną podjęcia takiej decyzji były kilkukrotne dłuższe absencje chorobowe, co dezorganizowało i utrudniało pracę Straży Miejskiej. Jednocześnie z dniem 22 września powierzyłem Panu Lamprechtowi pełnienie obowiązków starszego inspektora Straży Miejskiej na okres trzech miesięcy w skutek czego pełni on w. wym. obowiązki. Obecnie Pan Roman Frąckowiak nadal pełni obowiązki Komendanta Straży Miejskiej.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

W dniu 9 września przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. W trakcie obrad członkowie Zarządu Związku Gmin podjęli uchwały w sprawach:

- upoważnienia Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Kcynia Szubin do zawarcia umowy z Kancelarią Radców Prawnych Bartosz Rakoczy i Krzysztof Bukowski sp. j. Kancelaria ta podjęła się pomocy Związkowi w przeprowadzeniu postępowania dotyczącego wyłonienia podmiotu do współpracy na terenie składowiska w Rozwarzynie.
- druga z uchwał dotyczyła wyboru formy organizacyjno-prawnej postępowania dotyczącego realizacji przedsięwzięcia polegającego na przygotowaniu pełnej infrastruktury terenów składowiska w Rozwarzynie zapewniającego optymalny ekonomicznie transport zebranych odpadów do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów. Uznano, że zastosowanie zasad określonych w ustawie o partnerstwie publiczno-prywatnym z uwzględnieniem przepisów ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi, jest najkorzystniejszą formą organizacyjno-prawną dla realizacji ww. przedsięwzięcia. Przypomnę, że okres eksploatacji kwatery na składowisku w Rozwarzynie kończy się najpóźniej w październiku 2012 roku. Ponadto po zakończeniu eksploatacji kwatery spoczywa na nas obowiązek wykonania jej rekultywacji i następnie monitorowania przez okres do 30 lat. Chcemy w ramach tego postępowania wyłonić podmiot, który po pierwsze obniży nam koszty odbioru odpadów od mieszkańców przy założeniu odbioru i dostarczania ich do Wawrzynek w cenie takiej, jaka obowiązuje na tym składowisku. Po drugie chcemy, aby podmiot prywatny prowadzący gospodarkę odpadami lub inną działalność gospodarczą pomógł nam zrehabilitować aktualnie eksploatowaną niekę.

Chcielibyśmy utrzymać w jakiejś formule nasz Zakład Gospodarki Odpadami. To jest minimum. Istotne jest, że gdybyśmy dzisiaj odwozili odpady do Wawrzynek to musimy brać pod uwagę koszty ich transportu, co w znacznym stopniu zwiększyłoby koszty ponoszone przez mieszkańców. Chcemy tego uniknąć.

Uchwały przyjęte przez Zarząd Związku Gmin dotyczą ww. zamierzeń.

Przypominam również, że gmina Żnin prowadzi już postępowanie w celu wyboru koncesjonariusza do realizacji przedsięwzięcia dotyczącego *Budowy zakładu odzysku odpadów komunalnych wchodzącego w skład planowanego regionalnego zakładu unieszkodliwiania odpadów komunalnych w Wawrzynekach*.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

30 sierpnia Biuro Obsługi Architektonicznej *ARCHI-GRAF* z Piły przedstawiło do zatwierdzenia koncepcję programowo-przestrzenną *Centrum Ekologiczno-Kulturalnego w Trzeciewnicy*. Zaprojektowano obiekt parterowy o powierzchni użytkowej około 250m². W obiekcie znajdują się pomieszczenia: sali edukacyjnej z zapleczem magazynowym, pomieszczenie kuchni, biblioteka z zapleczem oraz pomieszczenia socjalno sanitarne.

2 września odbyło się otwarcie ofert, dotyczących przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n. *Rekonstrukcja Pałacu Hrabiny Anieli Potulickiej w części Sali Balowej i podziemi w Potulicach*. Na przetarg wpłynęło 5 ofert, z których najtańsza jest na kwotę 717.176,87 zł, natomiast najdroższa na kwotę 1.026.524,70 zł. Obecnie trwa badanie ofert.

Przedmiotem zamówienia jest rekonstrukcja pomieszczeń skrzydła wschodniego na parterze pałacu. W wyniku remontu części obiektu na parterze wprowadzona zostanie nowa funkcja pomieszczeń: Sala będzie pełniła funkcję konferencyjno – seminaryjną, natomiast pozostałe pomieszczenia - funkcje towarzyszące, związane z funkcją zasadniczą tzn. szatnie, sanitariaty, magazyny oraz cateringową funkcję gastronomiczną.

Dnia 13 września wydałem dwie decyzje o lokalizacji celu publicznego o znaczeniu gminnym, polegające na budowie *oświetlenia drogowego drogi gminnej z zasilającą linią kablową elektroenergetyczną*:

- decyzja Nr 15/2011- dla wsi Janowo obręb Wieszki,
- decyzja Nr 14/2011- dla wsi Lubaszc.

19 września odbył się odbiór techniczny zadania p.n. *Modernizacja dachu o pokryciu ceramicznym na budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią*. Wykonawcą na wyżej wymienione zadanie był *P.P.H.U. WEGNER & MICHALAK* z Więcborka.

W dniu 20 września podpisałem umowę z firmą *KOMUNAL PARTNER Sp. z o.o.* z siedzibą w miejscowości Pławce. Niniejsza umowa zawarta została w wyniku rozstrzygniętego przetargu pn. *Dostawa sprzętu specjalistycznego wraz z oprzyrządowaniem do utrzymania czystości i porządku – zamiatarka chodnikowo – drogowa*. Kwota wynikająca z podpisanej umowy wynosi 339.234, 00 zł.

26 września podpisałem umowę na realizację zewnętrznej zjeżdżalni przy krytej pływalni w Nakle nad Notecią z *Przedsiębiorstwem Wielobranżowym LECH* z Bydgoszczy, które jest wykonawcą zadania, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego. Wartość umowna zadania to 1.734.327,05 zł.

W miesiącu wrześniu br. przygotowany został również wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie o finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat na tworzenie lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, nie stanowiących lokali socjalnych na zadanie: *Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego (biura) na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Dworcowej 8 w obrębie miasta Nakło nad Notecią*.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH KONTROLI

30 sierpnia uczestniczyłem w odczytaniu protokołu z przeprowadzonej kontroli w Nakielskim Ośrodku Kultury w Nakle nad Notecią. Kontrolę przeprowadzono w zakresie wydatków i dochodów za 2010r. i I kwartał 2011r. oraz w zakresie wykonania wniosków pokontrolnych z poprzedniej kontroli przeprowadzonej w 2010r. W wyniku stwierdzonych przez kontrolę nieprawidłowości skierowano do Nakielskiego Ośrodka Kultury wystąpienie pokontrolne, w którym wydano zalecenia pokontrolne. W zaleceniach wskazano sposoby i środki, jakie należało zastosować, w celu usunięcia ujawnionych nieprawidłowości i zapobiegania ich powstawaniu w przyszłości.

7 września odczytano protokół z przeprowadzonej kontroli w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. Kontrolę przeprowadzono w zakresie przestrzegania przepisów prawa administracyjnego przy wydawaniu decyzji administracyjnych, zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania*

administracyjnego. Ujawniono drobne nieprawidłowości, które zostały usunięte w trakcie kontroli.

15 września odczytany został protokół z przeprowadzonej kontroli w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. Kontrolę przeprowadzono w zakresie przestrzegania Zarządzenia nr 53/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie zasad prowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Centralnego Rejestru Umów. Ujawniono drobne nieprawidłowości, które zostały usunięte w trakcie kontroli.

W dniu 22 września uczestniczyłem w odczytaniu protokołu z kontroli działalności Komisji Socjalnej przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. Kontrolę przeprowadzono w zakresie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w 2011r. W wyniku stwierdzonych przez kontrolę nieprawidłowości, zostanie skierowane do Komisji socjalnej wystąpienie pokontrolne, w którym zostaną wydane zalecenia pokontrolne. W zaleceniach zostaną wskazane sposoby i środki, jakie należy zastosować, w celu usunięcia ujawnionych nieprawidłowości i zapobiegania ich powstawaniu w przyszłości.

BURMISTRZ

Sławomir Napierala